
Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna

GRADUATORIA DEFINITIVA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE BASSI -  SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO. A.S. 2016/17

Allegato alla nota prot.n. 12440 del 13/09/2016

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

TAROZZI RAFFELLA 03/04/1961 BO A032 CANTO 189 13 202

CRESCENTINI VERTER 24/04/1963 RN A032 CANTO 12 0 12

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

BENFENATI ELISABETTA 29/12/1959 BO AB77 CHITARRA 170 12 182 X

TARSITANO GIANFRANCO 25/08/1965 NA AB77 CHITARRA 97 3 100 X

FARAOTTI DANIELE 05/01/1961 FC AB77 CHITARRA 182 30 212

MASELLI GIOVANNI 11/05/1976 CB A077 CHITARRA 62 20 82

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

CIAVATTINI LORENZO 11/03/1973 AN AC77 CLARINETTO 33 15 48 X

RAVAIOLI ROBERTO 11/06/1960 RA A077 CLARINETTO 146 6 152

CANGIALEONI MASSIMO 10/09/1963 FO AC77 CLARINETTO 129 12,5 141,5

VERZA MARCO 20/02/1966 BO AC77 CLARINETTO 51 1 52

NALDI GIANLUIGI 01/03/1963 BO AC77 CLARINETTO 179 0 179 FUORI PROV.

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

NARDI ILARIA 23/03/1981 MC AF77 FISARMONICA 39 12 51 X

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

BAZZARINI MARIA ROSARIA 27/04/1961 RA AG77 FLAUTO 245 45 290 X

ZAMBELLI MARIA PIA 25/11/1957 BO AG77 FLAUTO 257 30 287 X

ANSALONE CLAUDIA 06/10/1960 RM AG77 FLAUTO 101 15 116

LONGO CLAUDIO GUIDO 18/05/1979 TP AG77 FLAUTO 30 6 36

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

DE ANGELIS MATTEO 16/11/1974 BO A031 TROMBA 18 8 26 X
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COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

PICCINI EMANUELA 23/04/1957 PS A077 LAB MI (ARCHI) 179 9 188

PRODI MARTA 05/10/1964 BO AN77 LAB MI (ARCHI) 164 9 173

DONATI MARTA 19/09/1975 AR AM77 LAB MI (ARCHI) 48 15 63

FUGAZZOTTO GIULIANA 16/02/1961 ME AJ77 LAB MI (CAMERA) 233 39 272 X

FALCHI ALESSANDRA 25/10/1958 CA A032 LAB MI (CAMERA) 229 14 243 X

FARAOTTI DANIELE 05/01/1961 FC AB77 LAB MI (CAMERA) 182 30 212

QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 LAB MI (CAMERA) 155 54 209

FINI MONICA 29/11/1961 BO AJ77 LAB MI (CAMERA) 194 0 194

TARSITANO GIANFRANCO 25/08/1965 NA AB77 LAB MI (CAMERA) 97 3 100

PERESSON PAOLA 03/03/1967 BO AJ77 LAB MI (CAMERA) 69 5 74

MARRAI CRISTINA 12/10/1973 FI AJ77 LAB MI (CAMERA) 59 0 59

COFONE ADRIANO GIANLUCA 15/09/1968 CS AI77 LAB MI (CAMERA) 45 14 59

NARDI ILARIA 23/03/1981 MC A077 LAB MI (CAMERA) 39 12 51

TAROZZI RAFFELLA 03/04/1961 BO A032 LAB MI (CANTO) 189 13 202

CRESCENTINI VERTER 24/04/1963 RN A032 LAB MI (CANTO) 12 0 12

CIAVATTINI LORENZO 11/03/1973 AN AC77 LAB MI (FIATI) 33 15 48 X

BAZZARINI MARIA ROSARIA 27/04/1961 RA AG77 LAB MI (FIATI) 245 45 290

RAVAIOLI ROBERTO 11/06/1960 RA A077 LAB MI (FIATI) 146 6 152

CANGIALEONI MASSIMO 10/09/1963 FO AC77 LAB MI (FIATI) 129 12,5 141,5

VERZA MARCO 20/02/1966 BO AC77 LAB MI (FIATI) 51 1 52

FERRI MARCO 02/04/1979 BO AK77 LAB MI (FIATI) 27 13 40

DE ANGELIS MATTEO 16/11/1974 BO A031 LAB MI (FIATI) 18 8 26

NALDI GIANLUIGI 01/03/1963 BO AC77 LAB MI (FIATI) 179 0 179 FUORI PROV.

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

PELLEGRINO MICHELANGELO 16/01/1966 BS AH77 OBOE 122 21 143 X

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

COFONE ADRIANO GIANLUCA 15/09/1968 CS AI77 PERCUSSIONI 45 14 59 X
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COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

FUGAZZOTTO GIULIANA 16/02/1961 ME AJ77 PIANOFORTE 233 39 272 X

QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 PIANOFORTE 155 54 209 X

FALCHI ALESSANDRA 25/10/1958 CA A032 PIANOFORTE 229 14 243 X

FINI MONICA 29/11/1961 BO AJ77 PIANOFORTE 194 0 194

PERESSON PAOLA 03/03/1967 BO AJ77 PIANOFORTE 69 5 74

MARRAI CRISTINA 12/10/1973 FI AJ77 PIANOFORTE 59 0 59

BACCHETTA FRANCESCA 09/11/1973 BO AJ77 PIANOFORTE 27 18 45

PANARO DANIELA 21/10/1961 BO AJ77 PIANOFORTE 27 5 32

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

TAROZZI RAFFAELLA 03/04/1961 BO A032 STORIA MUSICA 189 3 192 X

MELCHIONI ELIDE 02/07/1970 BO A032 STORIA MUSICA 72 0 72

BACCHETTA FRANCESCA 09/11/1973 BO AJ77 STORIA MUSICA 27 13 40

LONGO CLAUDIO GUIDO 18/05/1979 TP AG77 STORIA MUSICA 30 6 36

MASINI NADIA 01/04/1967 PZ A031 STORIA MUSICA 21 12 33

VENTIMIGLIA TERESA 02/04/1960 FE A031 STORIA MUSICA 123 18 141

ESUBERO ALTRA 

PROV.

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

MASELLI GIOVANNI 11/05/1976 CB A077 TECNOLOGIE MUS 62 20 82 X

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

GUERNIERI MAURIZIO 28/07/1962 BO A032 TEORIA ANA. COMP. 66 14 80
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COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

PICCINI EMANUELA 23/04/1957 PS AM77 VIOLINO 179 9 188 X

SARTI LAURA 30/07/1965 MI AM77 VIOLINO 109 0 109

DONATI MARTA 19/09/1975 AR AM77 VIOLINO 48 15 63

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

PRODI MARTA 05/10/1964 BO AN77 VIOLONCELLO 164 9 173 X

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

FERRI MARCO 02/04/1979 BO AK77 SASSOFONO 27 13 40 X


